АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017 № 9
с.Вязовка

О создании комиссии по проверке финансово – хозяйственной дея-
тельности общества с ограниченной ответственностью

 «Управляющая компания Вязовская»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по проверке финансово – хозяйственной деятельности
общества  с  ограниченной  ответственностью  «Управляющая  компания
Вязовская» (согласно приложения).

2. Провести проверку финансово – хозяйственной деятельности общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания Вязовская» в период с
23.01.2017 по 27.01.2017гг.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования  Тати-
щевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В..

Глава Вязовского
муниципального образования Д.Г.Иванов

Приложение № 1
к постановлению администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского

муниципального района
Саратовской области

от 20.01.2017 №9

С О С Т А В
комиссии по проверке финансово – хозяйственной деятельности общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания Вязовская»

Иванова И.В. -  заместитель  главы  администрации  Вязов-
ского  муниципального  образования  Татищев-
ского  муниципального  района  Саратовской
области, председатель комиссии

Пронникова О.А. - заместитель начальника управления экономи-
ческого развития и инвестиций администрации
Татищевского  муниципального  образования
Саратовской области, секретарь комиссии

Члены комиссии
Панферова В.С. - ведущий специалист сектора экономического

развития,  имущественных  и  земельных  от-
ношений  администрации  Вязовского  муници-
пального  образования  Татищевского  муници-
пального  района  Саратовской  области,  член
комиссии

Юрасова И.Н. - главный специалист сектора организацион-
ной, правовой и документационной работы ад-
министрации Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального
района Саратовской области, член комиссии

Родионов А.А.
(по согласованию)

- начальник управления экономического разви-
тия и инвестиций администрации Татищев-
ского муниципального образования Саратов-
ской области, член комиссии

Голубев И.В.
(по согласованию)

- начальник управления индустриальной,
строительной и коммунальной политики адми-
нистрации Татищевского муниципального
образования Саратовской области, член комис-
сии

Кирьяк Л.А.
(по согласованию)

- начальник управления централизованная
бухгалтерия администрации Татищевского му-

ниципального образования Саратовской
области, член комиссии

Бредихина Т.В.
(по согласованию)

- начальник управления имущественных и
земельных отношений администрации Тати-
щевского муниципального образования Сара-
товской области, член комиссии